28/03/24, 09:42 Locamail :: Re: Equipamentos e relagao Sao Vicente do Sul

LA

sssunto: Re: Equipamentos e relagdo Sao Vicente do Sul
De Calmed Representagbes <engenharia@calmed.com.br>

PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL
<saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>

Dats 22/03/2024 13:25

Para:

» Orgamento PM Sé&o Vicente do Sul - 3.pdf (~183 KB)

Boa tarde,

Segue em anexo o orgamento do ultrassom e caneta de alta rotagéo da UBS Central.

Quanto aos orcamentos das conservadoras, ja solicitei urgéncia a responsavel, caso deseje falar diretamente com ela,
vou lhe passar o contato: Assisténcia técnica Refrigeracdo- (51) 981420720 (whatsapp)

Fico a disposigao.

Atenciosamente,
Setor de Manutengao
Gisele Araujo
Calmed Distribuidora e Servigos
CNPJ 30644818/0001-08

.a Monteiro Lobato n°® 757 sala 102
Cachoeirinha - RS
Fones: 51 31374644 / 51 30517549
Confira nosso Site: https://calmed.com.br/
Representante, Distribuidor e Assisténcia Técnica Autorizada Exclusiva

Rio Grande do Sul

Em sex., 22 de mar. de 2024 as 12:29, PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL
~saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde! Preciso de um retorno do Ultrasson que foi levado, e das geladeiras, pois € época de campanha vacinagao
temos urgencia.

Gilda Almeida 08000004733 R319
Oficial Administrativa da Secretaria de Saude
Portaria n°139//2023

Em 20/03/2024 13:41, Calmed Representagbes escreveu:

Boa tarde Gilda, tudo bem?

Desculpe a demora em responder.
Segue em anexo, o orcamento das duas autoclaves que foram recolhidas.
Quanto aos orcamentos das conservadoras, € em outro setor, mas também ja cobrei o envio com urgéncia.

Qualquer dlvida, fico a disposigao.

https://webmail-seguro.com.br/saovicentedosul.rs.gov.br/?_task=maiI&_safe=0&_uid=7330&_mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1 117



iata da consulta: C103/2024 1038 28

identificacdc do Contribuinte - CNPJ Matniz

CNPJ 30.644.818/0001-08

A opcao pelo Simples Nacional e/ou SIMEL abrange todos os esiabelecimentos da empresa

Nome Empresariall CALMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS TECNICOS LTDA

Situacao Atual

Situacdo no Simples Nacicnal Cptante pelo Simples Nacional desde 07/06/2018
Situacdo no SIME! NAQ enguadrado no SIMEI

+ tdais informacdes
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assunto: - Re: Equipamentos e relagao Sao Vicente do Sul
De Calmed Representagdes <engenharia@calmed.com.br>

PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL
<saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br>

Data 01/04/2024 14:55

Para:

Boa tarde,

Sao 90 dias de garantia para pegas.
Fico a disposigao.

Atenciosamente,

Setor de Manutengao

Gisele Araujo

Calmed Distribuidora e Servigos

CNPJ 30644818/0001-08

Rua Monteiro Lobato n° 757 sala 102

Cachoeirinha - RS

Fones: 51 31374644 / 51 30517549

Confira nosso Site: https://calmed.com.br/

Representante, Distribuidor e Assisténcia Técnica Autorizada Exclusiva
Rio Grande do Sul

Em seg., 1 de abr. de 2024 as 14:33, PREFEITURA SAO VICENTE DO SUL
<saudecompras@saovicentedosul.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde! Qual a tempo da garantia?

Gilda Almeida
Oficial Administrativa da Secretaria de Saude
Portaria n°139//2023

Em 22/03/2024 13:25, Calmed Representagbes escreveu:
Boa tarde,

Segue em anexo o orgamento do ultrassom e caneta de alta rotacdo da UBS Central.

Quanto aos orcamentos das conservadoras, ja solicitei urgéncia a responsavel, caso deseje falar diretamente
com ela, vou lhe passar o contato: Assisténcia técnica Refrigeragdo- (51) 981420720 (whatsapp)

Fico a disposigao.

Atenciosamente,

Setor de Manutencgao

Gisele Araujo

Calmed Distribuidora e Servigos

CNPJ 30644818/0001-08

Rua Monteiro Lobato n® 757 sala 102
Cachoeirinha - RS

Fones: 51 31374644 / 51 30517549
Confira nosso Site: https://calmed.com.br/




22/03/2024
DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA.

A

Prefeitura Municipal de Sao Vicente do Sul- RS

Prezados Senhores:

Conforme sua solicitagdo, estamos fornecendo nosso orgamento:

UBS CENTRAL - ULTRASSOM ALT JET CERAMIC - SN 83807

1 Caneta URTaSSOML......ccoovveiriie et RS 972,00

1 Placa UMrasSOmML.......cccoioiiiiiiii e R$ 970,00

TOTAL: RS 1.942,00
UBS CENTRAL — CANETA DE ALTA ROTACAO DENTFLEX- SN C-004876

1 Kit Eixo Rolamento completo...........cocecviniicccnceen R§ 390,00

TOTAL: RS 390,00
VAlOF TOLAL eeeciieiiieeeeireceeeeeeretiereeerssssnnetsessessssssnnsesssssssssssnsessasaesssssassssssessessssnses RS 2.332,00
Prazo de Pagamento. ..uiiiinaiisosinissssasiiisssinssisssiatsssisissssaitssiass Contra-empenho

Validade Proposta............cieiienneinninnnennnninniniininisnssssssssssssssssssseans 10 dias

Rua Monteiro Lobato n° 757 / sala 102 — Cachoeirinha — RS
CNPJ: 30.644.818/0001-08
engenharia@calmed.com.br
(51) 31374644

Assisténcia Técnica
autorizada:
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